
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:   00066001

DIČ:    CZ00066001

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem nebo

dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č.       smlouvy:            S-348/00066001/2023

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Mefisto s.r.o.

se sídlem:   Čechova 632/15, 170 00 Praha 7

korespondenční adresa  Závišova 66/13, 140 00 Praha 4

IČO:   49357948

DIČ:   CZ49357948

zastoupená:  Ing. Tomášem Boříkem

bankovní spojení :                   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského souidu v Praze oddíl C, vložka 19984

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

též „občanský zákoník“), tuto

smlouvu o poskytnutí dodávek

(dále jen „Smlouva“):

Článek 1.

Úvodní ustanovení

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku

s názvem: „Rámcová smlouva o dodávkách kancelářských potřeb“ (dále jen

„Zakázka“), ve které byla nabídka Dodavatele vybrána jako nejvhodnější.

Článek 2.

Předmět Smlouvy

S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  

O
  
P

 O
 S

 K
 Y

 T
 N

 T
 U

 T
 Í

  
 D

O
D

Á
V

E
K



 

2 

 

2.1. Dodavatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj náklad, na 

své nebezpečí, v souladu s právními předpisy a s náležitou odbornou péčí provést 

dodávky spočívající v:  

Dodávky kancelářských potřeb a to v rozsahu činností a výsledků uvedených v Příloze 

č. 1 k této Smlouvě (dále jen „Dodávky“).   

2.2. Nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy je Dodavatel povinen 

provádět i další činnosti, které jsou nezbytné pro řádné dokončení Dodávek, a o kterých 

Dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 

2.3. Objednatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytnutých Dodávek převzít a za 

poskytnuté Dodávky a Dodavateli zaplatit sjednanou cenu ve výši a za podmínek 

sjednaných v této Smlouvě. 

2.4. Dodavatel prohlašuje, má pro poskytnutí Dodávek veškerá oprávnění dle právních 

předpisů, odbornou způsobilost a dostatek potřebných zkušeností.  

2.5. Dodavatel dále prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Dodávek a jsou 

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí 

Dodávek dle této Smlouvy.  

2.6. Objednavatel může po Dodavateli požadovat i Dodávku jiného zboží, než které je 

výslovně uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy. Cena takového dodatečného zboží bude vždy 

předem odsouhlasena Objednatelem a bude odpovídat aktuálnímu ceníku Dodavatele a 

ceny budou v místě a čase obvyklé. Objednatel může za účelem pořízení dodatečného 

zboží po Dodavateli požadovat předložení aktuálního katalogu. Objednatel není 

povinen dodatečné zboží odebrat a ceny akceptovat. 

2.7. Smlouva nezakládá dodavateli nárok na Dodávku jakéhokoli množství zboží, 

Objednatel se touto smlouvou nezavazuje k žádnému odběru zboží. 

2.8. V příloze č. 1 je pouze předpokládané množství, může se během roku měnit dle potřeb 

Objednavatele. 

2.9. Dodavatel je povinen řídit se při poskytování Dodávek dle této Smlouvy pokyny 

Objednatele. Tím není dotčena povinnost Dodavatele upozornit na případnou 

nevhodnost pokynu Objednatele, vyžádat si udělení takového pokynu v písemné formě 

a možnost Dodavatele od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel po Dodavatelově 

upozornění na svém nevhodném pokynu trvá.  

 

Článek 3. 

Místo poskytnutí Dodávek 

3.1. Místem poskytnutí Dodávek je Středočeský kraj po oblastech na všechna střediska: 

3.2. Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Žižkova 263/1, 251 01 Říčany 

Železárenská 1566, 272 01 Kladno 

Bohumila Hájka 180, Popovice, 267 01 Králův Dvůr 

Křižíkova 1351, 256 01 Benešov 

Klejnarská 894, 280 02 Kolín 

Jiráskova 439, 295 80 Mnichovo Hradiště 

3.3. Vizitky a razítka se budou doručovat na adresu: Zborovská 11, Praha 5 

 

       

Článek 4. 

Dodatečné Dodávky 

4.1. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Dodávek, a to při respektování povinností 

Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Dodavatel je v takovém případě 



 

3 

 

povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Dodávek nebo (ii) bez 

zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Dodávek o Dodávky stejného 

charakteru jako Dodávky sjednané ve Smlouvě s tím, že:  

a)  při snížení rozsahu se cena stanovená dle čl. 6.1 odpovídajícím způsobem sníží, 

a) při zvýšení rozsahu bude cena v nabídce Dodavatele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce na uzavření Smlouvy. V případě, že není možné cenu 

stanovit tímto způsobem, bude cena takových Dodávek stanovena na základě 

jednotkové ceny (Kč/kus), a to ve výši, která nepřesáhne cenu obvyklou v místě 

a čase pro daný typ, 

b) termín dokončení Dodávek se ve vhodných případech přiměřeně upraví 

dohodou Smluvních stran, 

c) snížení či zvýšení rozsahu musí být sjednáno písemným dodatkem k této 

Smlouvě. 

 

Článek 5. 

Termíny plnění 

5.1 Dodavatel je povinen poskytnout Dodávky v následujících termínech: 

Dodavatel bude plnit na základě dílčích objednávek, kdy lhůta pro dodání bude do 7 

dnů od potvrzení objednávky. 

5.2 Platnost této Smlouvy je od 01. 03. 2023 po dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání celkové 

částky 2.350.000,00 Kč bez DPH. 

5.3 Dodavatel bude mít nárok na prodloužení stanovených termínů, jestliže došlo nebo 

dojde ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení 

poskytování všech Dodávek nebo jejich částí z  důvodu výlučně na straně Objednatele. 

Po obdržení žádosti Dodavatele Objednatel zváží všechny okolnosti a informace 

obdržené od Dodavatele a odpovídajícím způsobem prodlouží termín provádění 

Dodávek, jakož i jednotlivé dílčí termíny. 

 

Článek 6. 

Cena za poskytování Dodávek 

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za řádné poskytnutí Dodávek dle této 

Smlouvy odměnu v následující výši:  

Cena za jednotlivé Dodávky bude stanovena na základě jednotkových cen uvedených v 

oceněném soupise dodávek uvedeném v Příloze č. 1 k této Smlouvě, které budou 

vynásobeny skutečným rozsahem Dodávek. Jednotkové ceny v oceněném soupisu jsou 

uvedeny bez DPH.  

 Ceny za tyto Dodávky jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou 

dobu plnění této Smlouvy Dodavatelem.   

6.2. K cenám stanoveným dle čl. 6.1 této Smlouvy bude vždy připočtena DPH ve výši platné 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.3. Ceny stanovené dle čl. 6.1 pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a 

věci nezbytné k řádnému poskytnutí Dodávek, a to včetně cestovného, stravného a 

dopravného dle uvedénho seznamu míst plnění apod. Na výši cen dle čl. 6.1 nemá 

dopad zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna 

kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy. 

6.4. Podpisem této Smlouvy Dodavatel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností 

ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 



 

4 

 

Článek 7. 

Platební podmínky 

7.1. Podkladem pro úhradu bude daňový doklad, resp. faktura (dále jen „faktura“), 

vystavená Dodavatelem za podmínek stanovených níže.  

7.2. Zálohy se neposkytují. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 

občanského zákoníku. 

7.3. Cena za Dodávky dle Smlouvy bude Dodavatelem vyúčtována po dokončení Dodávek 

a jejich převzetí bez vad a nedodělků Objednatelem. Datum uskutečnění zdanitelného 

plnění je den podpisu protokolu o převzetí těchto Dodávek bez vad a nedodělků 

Objednatelem. 

7.4. Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž 

faktura musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu 

dle níže uvedeného článku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále číslo 

Smlouvy a název Zakázky. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 

z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn 

takovou fakturu vrátit Dodavateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná běžet 

znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy 

budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem, 

kdy byla tato odeslána na bankovní účet Dodavatele. 

7.5. Přílohou faktury bude podepsaný Dodací list Objednatelem. 

7.6. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které 

nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění 

nevystupuje jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije 

režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména § 92 e 

(stavební práce) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle této 

smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se 

zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

7.7. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgmx 

nebo e-mailem na adresu:         podatelna@ksus.cz 

a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle. 

7.8. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 

 

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic  

     Středočeského kraje, p.o. 

       Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

     

    K rukám: Dita Hozmanová 

 

Článek 8. 

Zástupce smluvních stran a komunikace 

8.1. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 

a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže 

uvedené adresy: 

 



5

Při doručování Objednateli: Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 11

Praha 5

PSČ 150 21

K rukám: Dita Hozmanová

Při doručování Dodavateli: Adresa:  Závišova 66/13, 140 00 Praha 4

K rukám:  Tomáš Fejfárek

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce

prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele:  Jméno:  Dita hozmanová

E-mail:                        
Tel.:              

V případě Dodavatele:  Jméno:  Tomáš Fejfárek

E-mail:                       
Tel.:              

8.2. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 8.1 je smluvní strana, jíž se změna

týká, povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů

nabývá účinnosti ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.

Článek 9.

Bankovní záruka za provedení Dodávek a záruka za odstranění vad

9.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se bankovní záruka za provedení Dodávek

a za odstranění vad po Dodavateli nepožaduje.

Článek 10.

Záruční doba

10.1. Záruční doba na poskytnuté Dodávky činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem

následujícím po dni předání a převzetí Dodávek, nebo příslušné části Dodávek dle čl.

5. této Smlouvy.

10.2. Vady zjištěné během záruční doby je Dodavatel povinen odstranit v termínech

stanovených Objednatelem s přihlédnutím k vadě. Dodavatel je povinen při reklamaci

vad v záruční době do 15 dnů po obdržení písemné reklamace od Objednatele

navrhnout způsob a termín odstranění vad. Případná reklamnace bude řešena na

konkrétním pracovišti.

10.3. Nebezpečí škody na věcech (dokumentaci) zhotovených dle této Smlouvy nese

Dodavatel až do dne jeho předání a převzetí Objednatelem bez vad a nedodělků.

Článek 11.

Smluvní pokuty

11.1. Nedokončí-li Dodavatel Dodávky, resp. část Dodávek ve lhůtách pro jejich dokončení

dle čl. 5. této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu za každý kalendářní den, o

který se opozdilo dokončení Dodávek, ve výši 0,5 % z ceny opožděně dodaných

Dodávek bez DPH dle čl. 6. této Smlouvy, maximálně však 10 % dílčí ceny uvedené v

nabídce na uzavření Smlouvy.



 

6 

 

11.2. Převezme-li Objednatel Dodávky s vadami a nedodělky, stanoví v zápise o předání a 

převzetí Dodávek doby k odstranění těchto vad a nedodělků. Za neodstranění vad a 

nedodělků v takto stanovených dobách je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu 

ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení. 

11.3. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění 

Dodavateli. Dodavatel je povinen ji zaplatit Objednateli v souladu s platebními údaji 

uvedenými v písemném oznámení o jejím uplatnění, přičemž se zaplacením smluvní 

pokuty rozumí její připsání, resp. připsání odpovídající částky na bankovní účet 

Objednatele. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst 

oproti splatné pohledávce Dodavatele na cenu Dodávek stanovenou dle čl. 6.1 této 

Smlouvy.  

11.4. Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění 

Dodavatele. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 

ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.  

11.5. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od této Smlouvy. 

Zrušením/zánikem této Smlouvy právo na zaplacení smluvní pokuty nezaniká.  

11.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn požadovat 

úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. Dodavatel není oprávněn započíst 

jakékoli své pohledávky oproti nárokům Objednatele. Náhrada škody způsobené 

případným prodlením Objednatele je kryta úroky z prodlení.  

11.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku 

za přiměřené. 

 

Článek 12. 

Pojištění 

12.1. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelských činností, 

které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím 

z takového pojištění minimálně v hodnotě celkové ceny uvdené v nabídce na uzavření 

Smlouvy. 

12.2. Dodavatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí 

žádost Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné 

pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), 

prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci této 

Smlouvy. 

12.3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetím osobám musí rovněž 

zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Dodavatele, případně je Dodavatel povinen 

zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho 

poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování Dodávek podle této 

Smlouvy. 

  

Článek 13. 

Odstoupení od Smlouvy 

13.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit, 

nebo dát pokyn Dodavateli k přerušení poskytování Dodávek, a to i bez uvedení 

důvodů. Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Dodavateli k 

přerušení poskytování Dodávek mj. (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno 

dostatečné financování stavby, ke které se Dodávky vztahují (např. dojde ke změně 

investiční politiky zřizovatele - Krajského úřadu Středočeského kraje, ke změně 

strategie realizace vybraných silničních staveb zřizovatelem nebo Objednatelem, 

nebude-li schválen investiční záměr stavby, vznikne dlouhodobý nedostatek finančních 

prostředků v rámci připravované/zasmluvněné akce apod.) a/nebo nastanou jiné 



 

7 

 

překážky realizace této stavby (např. nemožnost projednání či vydání územního 

rozhodnutí/souhlasu a/nebo stavebního povolení apod.). Dodavatel je povinen provést 

všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody Objednateli nejpozději do 5 

pracovních dnů od obdržení pokynu Objednatele k přerušení poskytování Dodávek 

nebo od ukončení Smlouvy. 

13.2 Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) je Objednatel v prodlení po dobu delší než jeden měsíc s úhradou peněžitých 

závazků ve lhůtách splatnosti dle této Smlouvy; 

b) Objednatel trvá na poskytování Dodávek dle nevhodného příkazu i po té, co 

Dodavatel na takový nevhodný příkaz Objednatele písemně upozornil; 

c) bude na majetek Objednatele vyhlášen konkurs, popř. bude návrh na vyhlášení 

konkursu zamítnut pro nedostatek majetku; 

d) bude vydáno rozhodnutí o úpadku týkající se Objednatele, popř. takovýto 

insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Objednatele.  

13.3 Smluvní strany v případě odstoupení od této Smlouvy nebudou mít ve smyslu § 2004 

odst. 2 povinnost vrátit si plnění, které již bylo poskytnuto před odstoupením 

od Smlouvy, ledaže již přijaté plnění nemá samo o sobě pro Objednatele význam. 

13.4  V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Dodavatele má 

Dodavatel v případě částí Dodávek, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny dle této 

Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí 

Dodávek. Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody Smluvních stran.  

13.5 Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení 

smluvní pokuty. 

13.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

Článek 14. 

Ostatní ujednání 

14.1. Dodavatel není oprávněn zadat realizaci předmětu této Smlouvy poddodavatelům v 

rozsahu větším než 10% (vyjádřeno podílem na celkové ceně za poskytované Dodávky 

dle článku 6. této Smlouvy) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Dodavatel bude odpovídat za jednání nebo chyby všech poddodavatelů stejně jako by 

šlo o jednání nebo chyby Dodavatele. 

14.2. Dodavatel podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas s jejím uveřejněním na profilu 

Objednatele ve smyslu § 147a odst. 1 a odst. 2 Zákona o VZ, jakož i souhlas 

s uveřejněním výše skutečně uhrazené ceny za Dodávky. Dodavatel se zavazuje 

poskytovat Objednateli dokumenty v termínech a v rozsahu stanoveném v § 147a odst. 

4, 5 a 8 Zákona o VZ. 

14.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

14.4. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran 

o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou. 

14.5. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak 

nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď 

výslovně vyloučily, nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Smlouvě. 



8

14.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi

smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě ujednáno jinak.

14.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná.

14.8. Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny nejprve

smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut na návrh

kterékoli smluvní strany obecným soudem.

14.9. Pokud se na Dodávky, jakoukoliv jejich část či plnění dle této Smlouvy jakoukoliv část

plnění poskytovaného Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu

a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Dodavatel bez dalšího

povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. Pokud by se Dodavatel

v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností stal zpracovatelem

osobních údajů poskytnutých Objednatelem, a/anebo získaných pro Objednatele, je

Dodavatel povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však

před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování

osobních údajů, jejíž vzor bude Dodavateli předložen Objednatelem. Smlouvu dle

předcházející věty je dále Dodavatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k

tomu Objednatel písemně vyzve.

14.10. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést na

třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto

Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv pohledávkami.

14.11. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze vzestupně číslovanými

písemnými dodatky ke Smlouvě, podepsanými oběma Smluvními stranami.

14.12. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její

elektronický originál.

14.13. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

14.14. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – oceněný soupis Dodávek

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů

V Říčanech  V Praze dne

______________________________                               
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Ing. Tomáš Bořík



 

9 

 

Příloha č. 1 – Rozsah Dodávek 

 

Číslo 
položky 

Název položky Specifikace položky 

Celkové 
předpokl

ádané 
množství 
za 2 roky 

Měrná 
jednotka 

Cena za 1 
ks/balení         
v Kč bez 

DPH 

Cena za 1 
ks/balení              

v Kč včetně     
DPH 21 % 

Celková cena 
za 

předpokláda
né množství v 

Kč bez DPH 

Celková cena za 
předpokládané 
množství v Kč 

včetně DPH 21 % 

1 Kancelářský papír A4 Papír kopírovací A4 80 g 3 000 
1 bal. 
(500 
listů) 92,00 

111,32 276 000,00 333 960,00 

2 Kancelářský papír A3 Papír kopírovací A3, 80 g 100 
1 bal. 
(500 
listů) 145,00 

175,45 14 500,00 17 545,00 

3 Blok A4 nelinkovaný 
Blok šitý  A4, 50 listů, 
nelinkovaný 

40 ks 
33,50 

40,54 1 340,00 1 621,40 

4 Blok A4 linkovaný Blok šitý A4, 50 listů, linkovaný 40 ks 33,50 40,54 1 340,00 1 621,40 

5 Blok A4 čtverečkovaný 
Blok šitý A4, 50 listů, 
čtverečkovaný 

40 ks 
33,50 

40,54 1 340,00 1 621,40 

6 Blok A5 nelinkovaný 
Blok šitý A5, 50 listů, 
nelinkovaný 

40 ks 
22,60 

27,35 904,00 1 093,84 

7 Blok A5 linkovaný Blok šitý A5, 50 listů, linkovaný 40 ks 22,60 27,35 904,00 1 093,84 

8 Blok A5 čtverečkovaný 
Blok šitý A5, 50 listů, 
čtverečkovaný 

40 ks 
22,60 

27,35 904,00 1 093,84 

9 
Blok poznámkový A6, 
kovová spirála 

Blok poznámkový A6, kovová 
spirála, 50 listů, linkovaný 

40 ks 
49,40 

59,77 1 976,00 2 390,96 

10 Sešit A4 nelinkovaný Sešit 440 A4, čistý, 40 listů 20 ks 21,50 26,02 430,00 520,30 

11 Sešit A4 linkovaný Sešit 444, A4, linka, 40 listů 40 ks 21,50 26,02 860,00 1 040,60 

12 
Sešit A4 
čtverečkovaný 

Sešit 445, A4, čtvereček, 40 
listů 

10 ks 
21,50 

26,02 215,00 260,15 

13 Sešit A5 nelinkovaný Sešit 540, A5, čistý, 40 listů 20 ks 12,30 14,88 246,00 297,66 

14 Sešit A5 linkovaný Sešit 544, A5, linka, 40 listů 40 ks 12,30 14,88 492,00 595,32 

15 
Sešit A4 linkovaný, 
tvrdé desky 

Sešit A4, linkovaný, boční 
vazba, listy šité, pevná 
kartonová vazba 

20 ks 
33,60 

40,66 672,00 813,12 

16 Obálka s textilií B4 

Taška obchodní B4, "X" dno, 
textilní výztuž, samolepicí s 
páskou, bez okénka, rozměr 
250 x 353 x 40 mm 

2 400 ks 

6,00 

7,26 14 400,00 17 424,00 

17 Obálka B4 
Taška obchodní B4, samolepicí 
s páskou, bez okénka, bílá, 
rozměr 250 x 353 mm 

2 000 ks 

2,55 

3,09 5 100,00 6 171,00 

18 Obálka B5 
Taška obchodní B5, krycí 
páska, bílá, rozměr 176 x 250 
mm 

1 000 ks 
1,40 

1,69 1 400,00 1 694,00 

19 Obálka C4 
Taška obchodní C4 229 x 324 
mm, samolepicí s krycí páskou, 
bez okénka 

1 000 ks 

2,56 

3,10 2 560,00 3 097,60 

20 Obálka C5 
Obálka C5, bez okénka, se 
samolepící páskou, bílé,  
rozměr 162 x 229 mm 

10 000 ks 

0,99 

1,20 9 900,00 11 979,00 



 

10 

 

21 Obálka C5 - s okénkem 
Obálka C5, s okénkem nahoře, 
krycí páska, bílé 

2 000 ks 
0,98 

1,19 1 960,00 2 371,60 

22 Obálka C5 - doručenka 
Doručenka C5 modrá, s 
vytrhávacím okénkem, s krycí 
páskou 

600 ks 

4,90 

5,93 2 940,00 3 557,40 

23 Obálka C6 
Obálky C6 bez okénka, 
samolepicí, bílé, rozměr 114 x 
162 mm 

4 200 ks 

0,47 

0,57 1 974,00 2 388,54 

24 Obálka DL 
Obálka DL s okénkem v pravo , 
samolepící, bílé, 110 x 220 mm 

9 000 ks 
0,55 

0,67 4 950,00 5 989,50 

25 Obálka DL bez okénka 
Obálka DL bez okénka , 
samolepící, bílé, 110 x 220 mm 

2 400 ks 
0,74 

0,90 1 776,00 2 148,96 

26 
Papírová kostka 
lepená 

papírová kostka lepená, z 
bílého papíru, rozměr-90 x 90 
mm, výška-50 mm, 100 lístků 

100 ks 

46,00 

55,66 4 600,00 5 566,00 

27 
Papírová kostka 
nelepená 

papírová kostka nelepená, bílá 
85x85x 80 mm, 100 lístků 

100 ks 
63,20 

76,47 6 320,00 7 647,20 

28 
Bloček samolepící 76 x 
76 mm 

Kostka samolepící,  76 x 76 
mm, barevný, 100 lístků, lístky 
drží na většině povrchů, lze je 
sejmout bez poškození 
povrchu a znovu nalepit 

40 ks 

21,00 

25,41 840,00 1 016,40 

29 
Bloček samolepící 40 x 
50 mm 

Kostka samolepící,  40 x 
50mm, barevný, 100 lístků, 
lístky drží na většině povrchů, 
lze je sejmout bez poškození 
povrchu a znovu nalepit 

100 ks 

45,50 

55,06 4 550,00 5 505,50 

30 
Univerzální etikety 
105 x 48 mm 

105 x 48 mm, bílé,1200ks v 
balení, 12ks etiket na archu 

8 bal. 
245,00 

296,45 1 960,00 2 371,60 

31 
Univerzální etikety 
48,5 x 25,4 mm 

48,5 x 25,4 mm, A4, 4000 ks, 
bílé, 40 ks etiket na archu 

10 bal. 
245,00 

296,45 2 450,00 2 964,50 

32 
Etikety adresní 63,5 x 
38,1 mm 

63,5 x 38,1 mm,  A4, 525 ks, 
speciálně vrstvené, 25 listů / 
525 etiket v bal. 

6 bal. 

245,00 

296,45 1 470,00 1 778,70 

33 
Etikety univerzální 210 
x 297 mm 

210 x 297 mm A4, 100 ks, bílé, 
100 listů v krabici. 

4 bal. 
245,00 

296,45 980,00 1 185,80 

34 Rozlišovače papírové 
Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 
barev, rozměr-10,5 x 24 cm, 
50ks 

160 bal. 
28,00 

33,88 4 480,00 5 420,80 

35 
Štítky na podpisy 
(plastové šipky) 

Záložky samolepící, 5 x 20 ks v 
zásobníčku, rozměr-11,9 x 
43,1 mm 

200 bal 

9,00 

10,89 1 800,00 2 178,00 

36 Dovolenky Dovolenka, A6, 100 listů 40 ks 16,10 19,48 644,00 779,24 

37 Propustky Propustka, A7, 100 listů 40 ks 9,20 11,13 368,00 445,28 

38 Převodky 
Příjemka, převodka, výdejka, 
A5, blok 100 listů, propisovací 

10 ks 
91,50 

110,72 915,00 1 107,15 

39 Pokladní strvzenky Strvrzenka A6, 100 listů 20 ks 48,60 58,81 972,00 1 176,12 



 

11 

 

40 Podpisová kniha  

Podpisová kniha A4,  16 
oddílů, plastová, kartonová, 
desky PVC - design kůže. Štítek 
na popis. Roztažitelný hřbet 
zvyšuje kapacitu knihy,  
formát-A4, provedení-16 
oddělení 

2 ks 

245,00 

296,45 490,00 592,90 

41 Kniha docházky 
Kniha příchodů a odchodů, 
sešit A4, bez propisu, 32 listů 

200 ks 
56,40 

68,24 11 280,00 13 648,80 

42 
Šanon široký 7,5 cm - 
pákový 

Pořadač pákový A4, 7,5 cm, 
černý, karton 
Formát A4 na výšku. S 
hřbetním kroužkem a 
uzavíracím mechanismem díky 
němuž drží zavřený a 
nerozevírá se. S nalepeným 
hřebetním štítkem 

1 000 ks 

35,00 

42,35 35 000,00 42 350,00 

43 
Šanon široký 7,5 cm - 
kapsa (archivační) 

Pořadač s archivní kapsou A4, 
černý, karton 
Na zadní straně desek 
pořadače je upevněna vnitřní 
archivační kapsa. Pořadač je 
určen pro uložení 
dokumentace 

400 ks 

39,00 

47,19 15 600,00 18 876,00 

44 
Šanon úzký 5 cm - 
pákový 

Pořadač pákový A4, 5 cm,  
černý, karton 
Formát A4 na výšku. S 
nalepeným hřbetním štítkem 

300 ks 

35,00 

42,35 10 500,00 12 705,00 

45 
Přední strany do 
rychlovazače 

Fólie pro přední stranu, pro 
hůlkovou vazbu, A4, čiré, 100 
ks 

2 ks 
370,00 

447,70 740,00 895,40 

46 
Zadní strany do 
rychlovazače 

Obálka z 250 g/m2 kartonu, 
pro plastové hřbety, A4, 100 
ks 

2 ks 
495,00 

598,95 990,00 1 197,90 

47 
Hřbety pro hůlkovou 
vazbu 

Hřbet pro hůlkovou vazbu, 6 
mm, A4, 100 ks 

2 ks 
790,00 

955,90 1 580,00 1 911,80 

48 
Hřbety plast. pro 
kroužkovou vazbu 
10mm 

Hřbety plastové 10 mm, A4, 
100ks 

20 bal. 
55,00 

66,55 1 100,00 1 331,00 

49 
Hřbety plast. pro 
kroužkovou vazbu 
16mm 

Hřbety plastové 16 mm, A4, 
100ks 

20 bal. 
85,00 

102,85 1 700,00 2 057,00 

50 
Obaly "U" A4, silnější, 
matné 

Obaly "U" A4 závěsné, matné, 
80 µm,100 ks 
Prospektové závěsné obaly, 
formát-A4; tloušťka-80 μm; 
provedení-matné; balení-100 
ks 

200 bal. 

78,00 

94,38 15 600,00 18 876,00 

51 
Obaly "U" A4, silnější, 
lesklé 

Obaly "U" A4 závěsné, lesklé, 
80 µm, 100 ks 
PP fólie, se zesíleným okrajem 
a s euroděrováním. Formát-
A4, tloušťka-80 μm, 
provedení-lesklé 

200 bal. 

131,00 

158,51 26 200,00 31 702,00 



 

12 

 

52 
Obaly "U" A4, tenké, 
lesklé 

Obaly "U", A4, závěsné, lesklé, 
40 µm 100 ks 
Průhledné lesklé obaly 
závěsné. S děrováním na 
okraji. Možnost archivování 
dokumentů v pořadačích. 
Otevřené na horní straně. 
Průhledná polypropylénová 
fólie se zesíleným okrajem 

200 bal. 

65,00 

78,65 13 000,00 15 730,00 

53 
Obaly "U" A4, tenké, 
matné 

Obaly "U", A4, závěsné, 40 
µm, 100 ks 
S děrováním na okraji. 
Možnost archivování 
dokumentů v pořadačích. 
Otevřené na horní straně. 
Průhledná polypropylénová 
fólie se zesíleným okrajem 

200 bal. 

59,00 

71,39 11 800,00 14 278,00 

54 
Obaly "U" A4+, 
rozšířené 

Obaly "U" A4  závěsné s rozš. 
kapacitou, 220x300mm, 170 
µm, 10 ks 

100 bal. 

120,00 

145,20 12 000,00 14 520,00 

55 Obaly "L" A4, silné 
Obaly "L" A4 nezávěsné, čiré 
160 μm, 100 ks 

10 bal. 
618,00 

747,78 6 180,00 7 477,80 

56 Obaly "L" A4, střední 
Obaly "L" A4 nezávěsné, čiré 
140 µm, 100 ks 

200 bal. 
310,00 

375,10 62 000,00 75 020,00 

57 Obaly "L" A4, tenké 
Obaly "L" A4, nezávěsné, čiré, 
hladké, lesklé, 120 µm,  100 ks 

30 bal. 
241,00 

291,61 7 230,00 8 748,30 

58 Obaly "L" A4, tenké 
Obaly "L" A4, nezávěsné, čiré, 
hladké, lesklé, 110 µm, 100 ks 

20 bal. 
210,00 

254,10 4 200,00 5 082,00 

59 
PVC desky s gumičkou, 
A4 

Desky na spisy, 3 klopy s 
gumičkou, plast. Tříchlopňové 
desky na spisy,  A4 

200 ks 

23,00 

27,83 4 600,00 5 566,00 

60 
PVC desky s drukem, 
A4 

Psaníčko s drukem A4, plast - 
silného polypropylenu 200 
mic. opatřeného drukem 

200 ks 

15,60 

18,88 3 120,00 3 775,20 

61 
Desky spisové s tkanicí 
A4 

Desky spisové s tkanicí A4 se 
štítkem. 
Z lepenky 1,5 mm silné. 
Jednostranně barevně 
potaženy. 

400 ks 

32,00 

38,72 12 800,00 15 488,00 

62 
Rychlovazače plastové 
zakládací A4 

Rychlovazač A4 závěsný, plast 200 ks 
7,08 

8,57 1 416,00 1 713,36 

63 
Rychlovazače papírové 
závěsné A4 

Rychlovazač A4, závěsný, 
karton 

2 600 ks 
6,60 

7,99 17 160,00 20 763,60 

64 
Rychlovazače papírové 
nezávěsné A4 

Rychlovazač A4, nezávěsný, 
karton 

1 000 ks 
5,72 

6,92 5 720,00 6 921,20 

65 
Rychlovazače  
plastové nezávěsné A4 

Rychlovazač A4 nezávěsný, 
plast 

1 000 ks 
5,29 

6,40 5 290,00 6 400,90 

66 
Rychlovazač papírový 
závěsný A4 

Rychlovazač papírový závěsný, 
půlená přední strana, A4, 50 ks 

25 ks 
399,00 

482,79 9 975,00 12 069,75 



 

13 

 

67 
Desky papírové s 
třemi chlopněmi A4 

Odkládací mapa na spisy A4, 3 
klopy, karton  

1 100 ks 
7,76 

9,39 8 536,00 10 328,56 

68 
Desky papírové bez 
chlopní 

Odkládací mapa na spisy A4, 
bez klop, karton 

800 ks 
4,75 

5,75 3 800,00 4 598,00 

69 
Archivační box 
otevřený 

Stojan na časopisy, Otevřený 
box  

300 ks 
24,40 

29,52 7 320,00 8 857,20 

70 
Archivační box 
(krabice) 

Archivační box 33 x 26 x 5 cm 100 ks 
31,50 

38,12 3 150,00 3 811,50 

71 
Archivační box 
(krabice) 

Archivační box 33 x 30 x 24 cm 60 ks 
131,00 

158,51 7 860,00 9 510,60 

72 
Archivační box 
(krabice) 

Archivační box 80 x 339 x 298 
mm 

100 ks 
28,60 

34,61 2 860,00 3 460,60 

73 
Archivační box 
(krabice) 

Archivační box 100 x 339 x 298 
mm 

100 ks 
29,90 

36,18 2 990,00 3 617,90 

74 
Archivační box 
(krabice) 

Archivační box 120 x 339 x 298 
mm 

100 ks 
36,90 

44,65 3 690,00 4 464,90 

75 
archivační spona s 
pojistkou 

Archivační spona s pojistkou, 
pro zajištění proděrovaných 
dokumentů z pořadačů, 50ks 

400 ks 

7,53 

9,11 3 012,00 3 644,52 

76 
archivační spona s 
boční pojistkou 

Archivační spona s boční  
pojistkou, pro zajištění 
proděrovaných dokumentů z 
pořadačů, 50ks  

400 ks 

7,53 

9,11 3 012,00 3 644,52 

77 
Kancelářský plastový 
odkladač 

Odkladač plastový A4, 
transparentní kouřový, rozměr 
255 x 348 x 65 mm 

200 ks 

39,00 

47,19 7 800,00 9 438,00 

78 Psací podložka  
Psací podložka s klipem, 
kartonová, A4 

100 ks 
42,80 

51,79 4 280,00 5 178,80 

79 Tužka kuličková 
Tužka kuličková, stopa 0,5 
mm. Assort barev. 
Barva náplně modrá. 

400 ks 

12,40 

15,00 4 960,00 6 001,60 

80 Tužka kuličková 
Tužka kuličková, stopa 0,3 
mm. Barva náplně modrá. 
Assort barev. 

200 ks 

8,90 

10,77 1 780,00 2 153,80 

81 
náplně do kuličkové 
tužky 

náplň do kuličkové tužky, 
0,5mm, modrá 

100 ks 
5,50 

6,66 550,00 665,50 

82 
náplně do kuličkové 
tužky 

náplň do kuličkové tužky, 
0,3mm, modrá 

100 ks 
4,40 

5,32 440,00 532,40 

83 
Zvýrazňovač široký - 
sada 4 barev 

Sada zvýrazňovačů, klínový 
hrot, stopa 2-5 mm, sada 4 
barev, žlutá, zelená, oranžová, 
růžová. 

200 bal. 

21,00 

25,41 4 200,00 5 082,00 

84 Zvýrazňovač široký 
Zvýrazňovač, klínový hrot, 
žlutý, zelený, oranžový, růžový 
2-5 mm 

200 ks 
13,50 

16,34 2 700,00 3 267,00 

85 Liner ERGO  - sada 
Liner, šířka stopy 0,3 mm, sada 
4 barev v balení 

100 bal. 
44,80 

54,21 4 480,00 5 420,80 

86 Liner ERGO Centropen 
Liner, šířka stopy 0,5 mm, 
barva modrá, černá, zelená 
nebo červená 

120 ks 

12,90 

15,61 1 548,00 1 873,08 



 

14 

 

87 
Popisovač 
permanentní na 
CD/DVD 

Popisovač na CD/DVD 
permanent, kulatý hrot 1 mm, 
černý 

160 ks 

15,70 

19,00 2 512,00 3 039,52 

88 Popisovač lihový  
Popisovač permanent, oblý 
hrot 3 mm, sada 4 barev 

80 bal. 
36,00 

43,56 2 880,00 3 484,80 

89 Fixy obyčejné Fixy. Základní sada 6 barev. 60 bal. 15,70 19,00 942,00 1 139,82 

90 Tužka grafitová 
Tuha v lakovaném dřevě. 
Balení 12 ks, tvrdost-HB; 
provedení-bez pryže 

120 ks 

4,60 

5,57 552,00 667,92 

91 Mikrotužka 
Mikrotužka -mechanická tužka 
se stiskacím knoflíkem, 
tuhyacca 3 mm, tuha-0,5 mm 

40 ks 

16,70 

20,21 668,00 808,28 

92 Tuhy do mikrotužky 

Tuhy Connect 0,5 mm, HB, 12 
tuh 
12 tuh v plastové dóze. 
Polymerové, dlouhé 6 cm. 
Parametry: tuha-0,5 mm, 
tvrdost-HB 

40 bal. 

8,90 

10,77 356,00 430,76 

93 Stojan na tužky 
Stojánek na tužky černý, 
drátěný,  výška 10 cm 

40 ks 
49,00 

59,29 1 960,00 2 371,60 

94 Stojan na bloček 
Zásobník drátěný na papír, 
černý 

40 ks 
55,10 

66,67 2 204,00 2 666,84 

95 
Válcový zásobník na 
spony 

Válcový zásobník na spony, 
drátěný, černý 

40 ks 
28,10 

34,00 1 124,00 1 360,04 

96 Otevírač dopisů 
Otevírač dopisů s plastovým 
držadlem, délka 19 cm 

6 ks 
50,60 

61,23 303,60 367,36 

97 Ořezávátko 
Ořezávátko s krytem, nízké, 
plastové 

40 ks 
8,50 

10,29 340,00 411,40 

98 Korekční roller 
Korekční roller 5 mm x 8 m 
jednorázový korekční strojek 

200 ks 
15,00 

18,15 3 000,00 3 630,00 

99 Guma 
Plastová stírací pryž na tuhu a 
pastelky, rozměr-40 x 22 x 10 
mm 

80 ks 
5,90 

7,14 472,00 571,12 

100 Pravítko 30 cm Pravítko 30 cm, transparentní 60 ks 9,20 11,13 552,00 667,92 

101 Nůžky  
Nůžky na papír s plastovými 
držadly 17 cm, ostrá špička 

40 ks 
29,70 

35,94 1 188,00 1 437,48 

102 Nůžky  
Nůžky na papír, plastová 
držadla, 21 cm, pevné, ostrá 
špička 

20 ks 
33,20 

40,17 664,00 803,44 

103 Provázek 
Motouz polypropylen, 50 g, 
7800 dtex, návin 60 metrů 

50 ks 
23,60 

28,56 1 180,00 1 427,80 

104 Provázek 
Motouz jutový, 200 g, 500 x 2 
tex, návin 200 m 

4 ks 
49,40 

59,77 197,60 239,10 

105 Trikolora 
Motouz lněný, 40 g, 200 x 3 
tex, návin 60 m, trikolora 

2 ks 
43,90 

53,12 87,80 106,24 

106 Gumičky  
Gumičky červené, průměr 80 
mm, 1 kg 

2 bal 
298,00 

360,58 596,00 721,16 

107 Kalkulačka stolní 
Kalkulačka solární, 10-místný 
displej 

20 ks 
262,00 

317,02 5 240,00 6 340,40 



 

15 

 

108 Kalkulačka stolní 

Kalkulačka stolní, 3-řádkový 
velký 12místný displej. 
Výpočet procent, výpočet 
zisku. Opravné tlačítko zadání, 
4 tlačítková nezávislá paměť 

20 ks 

420,00 

508,20 8 400,00 10 164,00 

109 Kalkulačka stolní 

Stolní kalkulátor s LCD 
displejem, 4 paměťovými 
klávesami, korekčním 
tlačítkem, funkcí TAX +/- a 
Mark-Up funkcí. Nastavení 
zaokrouhlování a desetinných 
míst, dvojitá nula. Duální 
napájení. 

10 ks 

387,00 

468,27 3 870,00 4 682,70 

110 Podložka pod myš 

Podložka pod myš gelová, 
černá s měkkou gelovou 
náplní, zakulacenými rohy. 
Spodní strana je opatřena 
přilnavou vrstvou, takže 
podložka neklouže 

20 ks 

75,00 

90,75 1 500,00 1 815,00 

111 Napínáčky 
Špendlíky pro korkové tabule 
25 ks, barevný mix, tvar 
válečku 

20 bal 
31,40 

37,99 628,00 759,88 

112 Připínáčky 
Připínáčky průměr hlavičky 10 
mm, celokovové, 100 ks 

6 bal 
21,90 

26,50 131,40 158,99 

113 Korková tabule 
Tabule korková  60 x 100 cm. 
K použití se špendlíky. Tabule 
je ve dřevěném rámu.  

14 ks 

250,00 

302,50 3 500,00 4 235,00 

114 Magnetická tabule 

Magnetická tabule, 
popisovatelná, 90 x 120 cm, 
hliníkový rám. 
Speciální bílý magnetický 
povrch určený pro popisování 
popisovači stíratelnými za 
sucha. 

8 ks 

550,00 

665,50 4 400,00 5 324,00 

115 Magnety na tabuli 
Magnet kulatý, 20 mm, 
obyčejný černý 

200 ks 
4,80 

5,81 960,00 1 161,60 

116 Houbička 
Univerzální čisticí houbička na 
tabule 

10 ks 
40,40 

48,88 404,00 488,84 

117 Odpadkový koš 
Odpadkový koš 18 l, černý 
plast, objem-18 l, výška-310 
mm, barva-černá 

30 ks 

83,50 

101,04 2 505,00 3 031,05 

118 Vizitky 
Vizitky KSÚS, dig. tisk 
jednostranný 100ks 

60 bal 
250,00 

302,50 15 000,00 18 150,00 

119 Vizitky 
Vizitky KSÚS, dig. tisk 
oboustranný 100 ks 

6 bal 
376,00 

454,96 2 256,00 2 729,76 

120 Vizitkář 

Rotační vizitkář z masivního 
ABS plastu na 450 vizitek. 
Maximální kapacita až 600 
vizitek, rozlišovač A-Z, hřídel s 
aretací. 

12 ks 

581,00 

703,01 6 972,00 8 436,12 

121 Razítko "datumovka" 
Razítko datumové,  28 x 10 
mm, 8 čísel, samobarvicí 

10 ks 
179,00 

216,59 1 790,00 2 165,90 



 

16 

 

122 Razítko větší 
Razítko Printer 20, 
samobarvicí, otisk 58 x 22 mm 

40 ks 
201,00 

243,21 8 040,00 9 728,40 

123 štoček 
Štoček s vlastním textem k 
razítku 58 x 22 mm 

40 ks 
95,00 

114,95 3 800,00 4 598,00 

124 Razítko menší 
Razítko Printer 20, 
samobarvicí, otisk 38 x 14 mm 

40 ks 
125,00 

151,25 5 000,00 6 050,00 

125 štoček 
Štoček s vlastním textem  k 
razítku 38 x 14 mm 

40 ks 
96,00 

116,16 3 840,00 4 646,40 

126 
Razítkovací barva - 
černá 

28 ml 20 ks 
35,80 

43,32 716,00 866,36 

127 
Razítkovací barva - 
červená 

28 ml 10 ks 
35,80 

43,32 358,00 433,18 

128 
Razítkovací barva - 
modrá 

28 ml 10 ks 
35,80 

43,32 358,00 433,18 

129 Rozešívač drátků Odstraňovač spon 40 ks 14,50 17,55 580,00 701,80 

130 Sešívačka  
Sešívačka prošije 25 listů, 
celokovová 

40 ks 
49,40 

59,77 1 976,00 2 390,96 

131 Děrovačka Děrovačka průřeznost 20 listů 40 ks 75,00 90,75 3 000,00 3 630,00 

132 
Drátky do 
sešívačka/sponkovačk
a 

Náplň do sešívačky  24/6, 
pozinkované, prošije listů-25, 
1000 ks 

400 bal 

8,80 

10,65 3 520,00 4 259,20 

133 
Drátky do 
sešívačka/sponkovačk
a 

Náplň do sešívačky 26/6, 1000 
ks. 

80 bal 
10,60 

12,83 848,00 1 026,08 

134 
Drátky do 
sešívačka/sponkovačk
a 

Drátky do sponkovačky 13/6, 
5000 ks                                                                                                                                                  

20 bal 
150,00 

181,50 3 000,00 3 630,00 

135 
Drátky do 
sešívačka/sponkovačk
a 

Drátky do sponkovačky 13/8, 
5000 ks  

20 bal 
170,00 

205,70 3 400,00 4 114,00 

136 Lepící páska 
Páska lepící, 15 mm x 33 m, 
transparentní 

40 ks 
10,70 

12,95 428,00 517,88 

137 Lepící páska 
Páska lepicí, 38 mm x 66 m, 
transparentní 

40 ks 
29,90 

36,18 1 196,00 1 447,16 

138 Lepící páska 
Páska balící, 50 mm x 66 m, 
transparentní 

40 ks 
32,30 

39,08 1 292,00 1 563,32 

139 Lepící páska 
Páska lepicí, 75 mm x 66 m, 
hnědá (jen 48 mm x 66m) 

40 ks 
55,10 

66,67 2 204,00 2 666,84 

140 
Lepidlo na papír - 
tekuté 

Lepidlo disperzní, 100 g, lepí 
textil, korek, plsť, papír, 
karton, kůži a dřevo, bílé 
lepidlo 

40 ks 

49,80 

60,26 1 992,00 2 410,32 

141 Lepidlo na papír - tuhé 

Lepící tyčinka, 20 g, bílé 
lepidlo na papír, vysouvá se 
otáčením spodního dílu, 
neroztéká se, balení 1 ks. 

800 ks 

18,00 

21,78 14 400,00 17 424,00 

142 Lepidlo na papír - tuhé 

Lepicí tyčinka 40 g, bílé lepidlo 
na papír, vysouvá se otáčením 
spodního dílu, neroztéká se, 
balení 1 ks 

600 ks 

26,00 

31,46 15 600,00 18 876,00 

143 Vteřinové lepidlo Vteřinové lepidlo, tuba, 3 g 20 ks 13,50 16,34 270,00 326,70 



 

17 

 

144 
Kancelářské sponky 32 
mm 

Kancelářské spony, 32 mm, 
100 ks, zinková ocel 

35 bal 
14,40 

17,42 504,00 609,84 

145 
Kancelářské sponky 50 
mm 

Kancelářské spony, 50 mm, 
100 ks, zinková ocel 

8 bal 
27,00 

32,67 216,00 261,36 

146 
Kancelářské sponky 75 
mm 

Kancelářské spony, 75 mm, 
100 ks, zinková ocel 

10 bal 
108,00 

130,68 1 080,00 1 306,80 

147 Kovové klipy 19 mm Klipsy, šířka 19 mm, 10 ks 240 bal 8,00 9,68 1 920,00 2 323,20 

148 Kovové klipy 25 mm Klipsy, šířka 25 mm, 10ks 400 bal 11,00 13,31 4 400,00 5 324,00 

149 Kovové klipy 32 mm Klipsy, šířka 32 mm, 10ks 300 bal 17,00 20,57 5 100,00 6 171,00 

150 Kovové klipy 42 mm Klipsy, šířka 42 mm, 10 ks  200 bal 24,00 29,04 4 800,00 5 808,00 

151 Kovové klipy 51 mm Klipsy, šířka 51 mm, 10 ks 40 bal 29,00 35,09 1 160,00 1 403,60 

152 Kovové klipy 70 mm Klipsy, šířka 70 mm, 10 ks 40 bal 95,00 114,95 3 800,00 4 598,00 

153 
Náhradní vložky do 
diáře A5 

Náhradní vložky do diáře A5 
denní 352 stran, 143 x 205 
mm 

320 ks 
98,00 

118,58 31 360,00 37 945,60 

154 Stolní kalendář  Stolní kalendář týdenní 320 ks 25,00 30,25 8 000,00 9 680,00 

155 
Nástěnný kalendář 
Standard tříměsíční 

Nástěnný kalendář Standard 
tříměsíční 

8 ks 
74,00 

89,54 592,00 716,32 

  Celkem 975 756,40 1 180 665,24 

 



 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 

 

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A POPIS JEJICH PLNĚNÍ 
dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Identifikační údaje 

poddodavatele 

(název/obchodní firma, 

sídlo, IČO) 

Identifikace části veřejné 

zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit1 

(popis části veřejné 

zakázky/prací realizovaných 

poddodavatelem) 

Podíl pododavatele 

na plnění veřejné 

zakázky vyjádření v 

%, příp. finanční 

hodnotou v Kč bez 

DPH 

1. 

[BUDE DOPLNĚNO - 

Upravte počet řádků dle 

potřeby] 

[BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

2. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

3. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

4. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

5. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

 

 

V ________ dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

[podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele] 

 

 

 

 

 

 

 
1 Bez ohledu na to, zda se jedná o poddodavatele, prostřednictvím kterého účastník řízení prokazuje část 

kvalifikace ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo poddodavatele, který žádnou část kvalifikace za účastníka řízení neprokazuje, avšak bude se podílet na plnění 

veřejné zakázky.  

 


		2023-02-01T08:42:53+0100
	Ing. Tomáš Bořík




